CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

MUDEG

Horicipai del Deporio de Cuasave

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE
J‘ ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

IPT-EAEPEOGCC-14-1806

Reducciones)

2

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIERQS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

4,658,136.00
816,000.00
1,320,000.00
1,690,136.00
248,000.00
584,000.00

0.00

0.00
3,101,864.00
172,000.00
63,500.00

0.00
144,600.00
14,000.00
250,000.00
2,457,764.00

0.00

0.00
1,343,000.00
171,000.00
35,000.00
102,000.00
98,000.00

140,000.00

-70,000.00

0.00

0.00
-70,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
142,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-30,000.00
172,000.00

0.00

0.00
5,000.00
-10,000.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

4,588,136.00
816,000.00
1,320,000.00
1,620,136.00
248,000.00
584,000.00

0.00

0.00
3,243,864.00
172,000.00
63,500.00

0.00
144,600.00
14,000.00
220,000.00
2,629,764.00

0.00

0.00
1,348,000.00
161,000.00
35,000.00
102,000.00
98,000.00

220,000.00

2,029,340.54
382,900.00
574,377.75
835,738.41
103,963.55
132,360.83

0.00

0.00
1,248,002.96
11,829.48
2,717.21

0.00
1,773.96

0.00
132,611.28
1,099,071.03

0.00

0.00
338,333.38
20,478.80
14,999.99
58,032.00
22,347.92

105,341.46

1,777,123.98
382,900.00
574,377.75
613,343.37
74,142.03
132,360.83
0.00
0.00
329,858.45
2,222.36
1,527.21
0.00
1,773.96
0.00
125,458.78
198,876.14
0.00
0.00
270,645.31
18,034.50
14,999.99
0.00
22,347.92

98,519.69

2,558,795.46
433,100.00
745,622.25
784,397.59
144,036.45
451,639.17

0.00

0.00
1,995,861.04
160,170.52
60,782.79

0.00
142,826.04
14,000.00
87,388.72
1,530,692.97

0.00

0.00
1,009,666.62
140,521.20
20,000.01
43,968.00
75,652.08

114,658.54
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SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

25,000.00 0.00 25,000.00
374,000.00 15,000.00 389,000.00
60,000.00 0.00 60,000.00
338,000.00 -80,000.00 258,000.00
1,147,000.00 73,000.00 1,220,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1,147,000.00 73,000.00 1,220,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 50,000.00
30,000.00 0.00 30,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 20,000.00

8,218.00
52,442.30
9,071.29
47,401.62
512,578.00

0.00

0.00

0.00
512,578.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

8,218.00
52,052.30
9,071.29
47,401.62
509,953.00
0.00
0.00
0.00
509,953.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,782.00
336,557.70
50,928.71
210,598.38
707,422.00

0.00

0.00

0.00
707,422.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
50,000.00
30,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00
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INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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TOTAL DEL GASTO 10,300,000.00 10,450,000.00 2,887,580.74

150,000.00 4,128,254.88 6,321,745.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiero, s Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIG. VLADYMIR ESPINOZA MADRID ¢ I C.P. CIPRIANO

j ,
DIRECTOR GENERAL ADMINIST R

Pagina 4 de 4



